2023年12月25日

各 位

会 社 名 テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）

問合せ先 取締役 加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

連結子会社による子会社設立に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当社の海外連結子会社である PACIFIC TECH PTE. LTD.（シンガポー

ル）が、カンボジア王国（以下、「カンボジア」といいいます。）において、全額出資による子会社を設立す

ることについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

PACIFIC TECH PTE. LTD.は市場の成長が著しい ASEAN 地域において、サイバーセキュリティ事業を展開し

ています。現在、シンガポールから販売を行っているカンボジアに子会社を設立することで、主力取扱

製品のFortinet社からディストリビューター権を取得でき、カンボジア国内で更なる事業拡大が可能と

なります。

２．設立する子会社の概要

商 号 PACIFIC TECH CAMBODIA Private LTD.（仮称）

所 在 地 カンボジア、プノンペン都

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Managing Director・Tan Jean Kiap

事 業 内 容
サイバーセキュリティ機器・ソフトウェアの販売、インストール、

メンテナンス、サポート事業

資 本 金 KHR400,000,000（14百万円）

設 立  2024年1月（予定）

出 資 比 率 PACIFIC TECH PTE. LTD. 100％

（注１）日本円への換算：１リエル＝0.035円で換算

４．今後の見通し

本件による当社連結業績に与える影響は現時点で軽微であると考えますが、業績に与える影響について公

表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上